
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91 in 8/96), prvega odstavka 5. 
člena in petega odstavka 9. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS, št. 23/05-
UPB2 in 23/08), 23. člena Statuta Občine Idrija (Uradni list RS, št. 1/01, 33/01, 135/04 in 
52/06) in 16. člena Statuta Občine Cerkno (Uradni list RS, št. 112/07), sta Občinski svet 
Občine Idrija na 15. redni seji dne 13.11.2008 in Občinski svet Občine Cerkno na 16. redni 
seji dne 11.12.2008, sprejela 
  
 

O D L O K 

    o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Zdravstvenega doma Idrija 

 
 

1. člen 
 

V Odloku o ustanovitvi Zdravstvenega doma Idrija  (Uradni list RS, št. 45/98 in 87/01) se  
prvi odstavek 4. člena spremeni tako, da se glasi: 
»Zavod izvaja dejavnosti na primarni ravni v skladu s 7. členom zakona o zdravstveni 
dejavnosti in po naslednji standardni klasifikaciji: 
86.210  splošna zunajbolnišnična zdravstvena dejavnost 
86.220  specialistična zunajbolnišnična zdravstvena dejavnost 
86.230   zobozdravstvena dejavnost 
86.909   druge zdravstvene dejavnosti 
68.200   dajanje lastnih nepremičnin v najem 
69.200   računovodske, knjigovodske in revizijske dejavnosti, davčno svetovanje 
70.220   drugo podjetniško in poslovno svetovanje.« 
 

2. člen 
 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Št. 14001-0001/2001 
Idrija, dne 13. novembra 2008 
 Župan 

Občine Idrija 
Bojan Sever 

 
 
Št. 014-0007/2008-10 
Cerkno, dne 11. decembra 2008 

 Župan 
Občine Cerkno 
Jurij Kavčič 

 


